— 1 —

公开属性：主动公开·全文

普文旅发〔2024〕10 号

对区政协第十五届三次会议

第 153087 号提案的会办意见

区团区委：

社会类别组杨欣然委员提出的《关于进一步围绕长寿路街道

M50、天安千树青年发展型街区打造活力发展“样板间”的提案》

第 153087 号建议收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

关于聚焦场景打造，明方向、细谋划，共筑“新热土”的建

议，在少先队社会化方面，区文旅局始终坚持打造“少年共筑中

国梦，红色精神代代传”青少年志愿者社会实践品牌活动，2023

年的报名志愿者人数达 120 人。顾正红纪念馆、沪西工人半日学

校史料陈列馆安排了相关培训、练习，通过考核的青少年会参与

志愿宣讲，通过讲解、互动等方式，沉浸式接受爱国主义教育，

传承赤色沪西的红色血脉。此外，区文旅局还积极联动开展了各

上海市普陀区文化和旅游局文件

— 2 —

类志愿服务项目，如与长寿路街道团工委联合主办了“工运记忆”

听我说——“小星火”宣讲员培训班。

以上意见供你单位统一答复提案者时参考。

上海市普陀区文化和旅游局

2024 年 3 月 20 日

联系人：杨瑷铭 联系电话：52564588*7471

联系地址:大渡河路 1668 号 2 号楼 14 楼 邮政编码：200333

上海市普陀区文化和旅游局办公室 2024 年 3 月 29 日印发